
6

3

2

0

/
5

6

3

2

1

/
4

6

3

2

4

/
4

6

3

2

5

/
7

6
3
5
8
/
3
0

6358/31

6358/32

6358/33

6358/34

6358/35

6358/36

6
3
5
8
/
4
3

6
3
5
1
/
2

6
3
5
3
/
2

6
3
5
5
/
2

6
3
5
6
/
3

6
3
5
9
/
2

6
3
5
4
/
2

6

3

2

0

/
1

6

3

2

1

/
1

6

3

2

2

/
1

6

3

2

3

/
1

6

3

2

4

/
1

6

3

2

5

/
1

6
3
2
5
/
3

6

3

2

6

/
2

6

3

3

1

/
1

6

3

3

2

/
1

6

3

4

2

/
1

6

3

4

3

/
1

6
3
4
6
/3

6
3
5
2

6

3

7

0

/
2

7

7

8

2

7
7
8
3
/2

6

3

2

6

/
6

6

3

1

9

/
1

6

3

7

0

/
1

8

U
r
č
i
c
k
á

U
 B

o
ž
í M

u
k
y

U

 
b

o

ž

í
c

h

 
m

u

k

CE
TI

N 
(za

mě
ře

né
 a 

kó
tov

an
é v

nit
řn

í S
TP

)

CETIN

nadzemní vedení VVN

nadzemní vedení VVN

podzemní vedení VN

nadzemní vedení VN

na
dz

em
ní 

ve
de

ní 
VN

na
dz

em
ní 

ve
de

ní 
NN

+1,00

+1,20

+1,00

+1,20

plánovaná budoucí komunikace (chodník pro pěší a cyklostezka);
dle studie Gogolák, Grasse, 2018; není předmětem PD

na
dz

em
ní 

ve
de

ní 
VN

7

12

napojení na park Mládkovy sady,
novou cestu dovibrovat až k okraji

stávající cesty - detail napojení
přizpůsobit při realizaci

přesah hranic řešeného území z důvodu
návaznosti parkové komunikace na stávající
dopravní infrastrukturu (ulice Dr. Plajnera),
novou cestu dovibrovat až k okraji
stávající cesty - detail napojení
přizpůsobit při realizaci

ŘE
Z 
A 
- A
'

ŘEZ B - B'

ŘEZ B - B'

ŘEZ B - B'

ŘEZ B - B'

ŘEZ B - B'

ŘE
Z D
 - D
'

ŘEZ C - C'

+1,20

7
7
7
8
/
1

7

7

7

5

/
1

B

A
A

A

A
B

B

2

1,5

MLÁDKOVY SADY

VEŠKERÉ ČINNOSTI V OCHRANNÉM PÁSMU ING. SÍTÍ BUDOU PROBÍHAT AŽ PO JEJICH ŘÁDNÉM VYTYČENÍPATŘIČNÝMI SPRÁVCI.
V OCHRANNÉM PÁSMU ING. SÍTÍ NEDOJDE KE ZMĚNĚ VÝŠKOVÉHO PROFILU STÁVAJÍCÍHO TERÉNU (DOJDEPOUZE KE KULTIVACI ZEMINY, PŘEMĚNĚ ORNÉ PŮDY NA LUČNÍ POROSTY APOD., NOVĚ NAVRŽENÁ ŠTĚRKOVÁCESTA A MZK POVRCH JDE V NIVELETĚ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU).

PROVÁDĚNÍ ZEMNÍCH PRACÍ V OCHRANNÉM PÁSMU ING. SÍTÍ BUDE VÝHRADNĚ KLASICKÝM RUČNÍM NÁŘADÍMBEZ POUŽITÍ JAKÝCHKOLIV MECHANISMŮ S NEJVYŠŠÍ OPATRNOSTÍ, NEBUDE-LI PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍSTANOVENO JINAK.

DO OCHRANNÉHO PÁSMA ING. SÍTÍ NEJSOU VYSAZENY ŽÁDNÉ DŘEVINY.

1,5

1

vodovod - řad nerozlišený

18
18

2

12 7

nadzemní vedení VVN

nadzemní vedení VN

DOČASNÁ ZELEŇ
šířka pásu 15 m

úzký lem trávníku
podél chodníku kosit častěji,

šířka lemu cca 1,5 m

6
3
4
6
/4

NAPOJENÍ NOVÉ A STÁVAJÍCÍ PĚŠÍ KOMUNIKACE:
novou cestu dovibrovat až k okraji stávajícího chodníku,

detail napojení přizpůsobit při realizaci

LEGENDA:

hranice parcel dle KN

hranice řešeného území

průběh ing. sítí, popis sítí a ochranná pásma uvedeny přímo ve výkresu

NAVRŽENÝ STAV

strom

trávník luční

skupina keřů

trávník parkový

štěrková cesta

plocha MZK

sedací prvek 1: lavička A - s opěrákem / lavička B - bez opěráku

odpadkový koš

hranice dopravního koridoru dle studie Jižního prstence (Gogolák, Grasse, 2018),
není předmětem PD; nyní řešeno jako dočasná zeleň

STÁVAJÍCÍ STAV

stávající chodník

plánovaná komunikace dle studie Jižního prstence (Gogolák, Grasse, 2018),
není předmětem PD

ponechaný strom

sedací prvek 2: kláda

terénní modelace (výšková kóta nad okolní terén)+1,20

obruba z žulové kostky 10/10

stávající trávník

5 10 25 m0

formát

A1

datum

12/2021

měřítko

1:500

výkres

KOORDINAČNÍ SITUACE

číslo výkresu

vypracovali

doc. Ing. Lukáš ŠTEFL, Ph.D.

Ing. Monika MARTIŠKOVÁ

Ing. Michaela ŠTEFLOVÁ

projekt objednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01, Prostějov

ČÁST I. ETAPY JIŽNÍHO PRSTENCE (VEGETAČNÍ ÚPRAVY)

Prostějov

poznámka

Před započetím prací zajistí dodavatelská realizační firma v součinnosti s investorem polohové a výškové vytyčení veškerých tras

inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nemohlo dojít k poškození těchto sítí, zdraví či majetku!

doc. Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.

zodpovědný projektant

+420 737 807 440

info@ateliersteflovi.cz

kontakt

stupeň

realizační dokumentace

01

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
U boží muky

AutoCAD SHX Text
Určická

AutoCAD SHX Text
BT 600

AutoCAD SHX Text
2,84‰ - 45,84m

AutoCAD SHX Text
TLT 100

AutoCAD SHX Text
VN20

AutoCAD SHX Text
VN782

AutoCAD SHX Text
TLT 100

AutoCAD SHX Text
LT 400

AutoCAD SHX Text
LT 400

AutoCAD SHX Text
BT 600

AutoCAD SHX Text
4,50‰ - 42,21m

AutoCAD SHX Text
BT 600

AutoCAD SHX Text
3,43‰ - 46,59m

AutoCAD SHX Text
BT 600

AutoCAD SHX Text
4,85‰ - 47,46m

AutoCAD SHX Text
BT 600

AutoCAD SHX Text
2,74‰ - 47,50m


	Listy a pohledy
	2021_12_10-A1


